
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

flexCAT 390 EOT
pro mokré /suché
sání
Objednací číslo:
7003390

29 690 Kč bez DPH
35 925 Kč s DPH

Speciální vysavač s olejovým filtrem
pro vysávání chladicích kapalin,
tekutin s vysokým obsahem oleje a
kovových třísek.

Určen pro vysávání kapalin, třísek a dalších pevných částic, např. pro vysávání chladicích kapalin, kapalin s
obsahem oleje a kovových třísek
Mezi nádobou a hlavou se nachází oddělovací nádoba s vestavěným olejovým filtrem
Motory jsou vhodné pro nejnáročnější čištění a zajišťují dlouhou životnost
Speciální těsnění mezi hlavou a nádobou je odolné proti olejům a zbytkům chemikálií
Pružná sací hadice je odolná proti vysokému zatížení a přetočení
Přípojka hadice s blokovacím mechanismem zabraňuje uvolnění hadice během čištění
Vestavěná zásuvka pro připojení elektrického nářadí
Ergonomický design hlavy s háky na kabely
Plovák pro bezpečné zastavení při naplnění nádoby
Sací motor je vybavený filtrem hluku, který zajišťuje tichý provoz
Tři motory se samostatnými vypínači – značná úspora energie
Vybavení: ochrana motoru, podvozek, naklápěcí mechanismus, zásuvka, hadice a sada hubic, držák kabelu,
antistatická úprava



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Rozsah dodávky

Sací hadice 4 m
Plovák s mesh filtrem
Olejový filtr s víkem
Pochromovaná ocelová sací trubice
Hubice na mokré podlahy
Pochromovaná ocelová plochá hubice
Speciální sací hadice odolná proti oleji 3 m

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Typ sání Suché i mokré
Množství vzduchu 10750 l/min
Průměr hadice 38 mm
Délka hadice 4 m
Počet motorů 3
Počet stupňů výkonu 2
Délka kabelu 8,5 m
Objem nádoby 90 l
Materiál nádoby Polyethylen
Typ chlazení Bypass
Příkon 3500 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 570 × 1140 × 700 mm
Hmotnost 38,8 kg
Hladina akustického tlaku LpA 76 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Sada hubic

Objednací číslo 7010310
Cena bez DPH 12 390 Kč
Cena s DPH 14 992 Kč

Hadice odolná proti oleji

Objednací číslo 7010311
Cena bez DPH 9 090 Kč
Cena s DPH 10 999 Kč

Pochromovaná sací trubice

Objednací číslo 7010312
Cena bez DPH 719 Kč
Cena s DPH 870 Kč

Kartáč na mokré podlahy

Objednací číslo 7010313
Cena bez DPH 519 Kč
Cena s DPH 628 Kč

Polykarbonový kazetový filtr

Objednací číslo 7010314
Cena bez DPH 1 449 Kč
Cena s DPH 1 753 Kč

Pochromovaná plochá hubice

Objednací číslo 7010315
Cena bez DPH 409 Kč
Cena s DPH 495 Kč

Filtrační pytel Micron 700

Objednací číslo 7013200
Cena bez DPH 1 949 Kč
Cena s DPH 2 358 Kč

Plstěný filtrační vak pro vysavače
290 / 390 (5 ks), třída M

Objednací číslo 7010255
Cena bez DPH 1 109 Kč
Cena s DPH 1 342 Kč


